

Numer postępowania: **ZP-271-45/24**

Kraków, dnia 25.07.2024 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa i wdrożenie oprogramowania klasy XDR”**

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytania nr 1 i 2 dotyczą umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych – załącznik nr 4 do Umowy.

Pytanie nr 1

Par2, pkt 2 a) dane osobowe pacjentów Administratora, w tym dane osobowe zaliczane do szczególnej kategorii (dane wrażliwe). Przetwarzane będą następujące kategorie danych: imię i nazwisko, numer PESEL, informacja że pacjent jest leczony w NIO-PIB Oddział w Krakowie.

Wykonawca uważa za nietypowe przetwarzanie wskazanych danych osobowych w trakcie wdrożenia systemu XDR. Wykonawca prosi o techniczne wyjaśnienie w jaki sposób będą przetwarzane wskazane danych osobowe w trakcie wdrożenia oraz aktualizację umowy. W przeciwnym wypadku Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu z umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4 do Umowy w zakresie § 2 ust. 2.

Pytanie nr 2

Par 4.8 pkt1 1. Strony oświadczają, że: a) po stronie Podmiotu Przetwarzającego został ustanowiony Inspektor Ochrony Danych, z którym można się skontaktować poprzez e-mail:, lub telefonicznie:

Wykonawca oświadcza, że nie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych w związku z niewystąpieniem przesłanek wskazanych w art. 37 ust 1 RODO. Jednocześnie Wykonawca oświadcza, że wyznaczył osobę odpowiedzialną za ochronę danych osobowych i objął dane

osobowe stosowną ochroną. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu tak, aby można było wpisać dane osoby odpowiedzialnej ale nie będącej Inspektorem np.

a) po stronie Podmiotu Przetwarzającego został ustanowiony Inspektor Ochrony Danych lub inne stanowisko w organizacji, z którymi można się skontaktować poprzez e-mail:, lub telefonicznie:

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją Załącznika nr 4 do Umowy w zakresie § 8 ust. 1.

Pytanie nr 3

Zamawiający w akapicie "Wymagania funkcjonalne systemu wykrywania i ochrony przed zaawansowanymi atakami oraz

atakami APT sonda sieciowa" umieścił zapis, że Rozwiązanie musi być dostarczone w formie SaaS, gdzie centralny serwer musi być hostowany w chmurze. Następnie w pkt. 2 tego akapitu Zamawiający napisał "Rozwiązanie powinno zostać dostarczone jako dedykowane urządzenie fizyczne lub w postaci maszyny wirtualnej w środowisku serwerowym...".

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga rozwiązania SaaS czy on-premise?

Odpowiedź: W kwestii komponentu sieciowego, Zamawiający wymaga rozwiązania z zarządzaniem hostowanym w chmurze, które będzie zbierało dane sieciowe na bazie sondy wirtualnej (predefiniowana maszyna wirtualna instalowana na zasobach zamawiającego) lub sondy w postaci urządzenia fizycznego.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.